assessoria e direção jurídicas, sob inscrição da Ordem dos Advogados do Brasil;
b) certidão de exercício de cargo, emprego ou função pública, privativos de bacharel em Direito, sejam
efetivos, permanentes ou de confiança.
Art. 4º A remuneração inicial será de R$ 10.524,00 (dez mil, quinhentos e vinte e quatro reais).
Art. 5º A taxa de inscrição é de R$ 120,00 (cento e vinte reais).
DAS INSCRIÇÕES PRELIMINARES
Art. 6º A inscrição será realizada pelo prazo de 30 (trinta) dias, contados do primeiro dia útil seguinte à
publicação deste Edital, durante o período de 18/01 a 16/02/2005, no Mezanino do Edifício-Sede do